recedunt de manu inimici
ei: et de regionibus congregant
eos. **A** solis ortu et occasu: ab aequore
et mari. **E**trauerunt in solitudine
in aequore: uiam ciuitatis habitaculi
non inuenierunt. **E**si-
tientes et siccitantes: a
manna eorum in ipsis de-
fecit. **E**t clamauerunt
ad dominum cum tribularentur
et de necessitatibus eorum
cepit eos. **E**t deduxit
eos in uiam rectam: ut
irent in ciuitate habitaculorum
eius. **C**onfiteantur
domino in nomine eius: et
mirabilia eius filius hominum.
Quia faciunt aiam
in anem: et aiam esurientem
faciunt bonis. **S**e-
tentes in tenebris et in

mortalitate: uinctos in
mediocritate et ferro. **Q**uia
exacerbauerunt eloquia
dei: et consilium altissimi
ueritauerunt. **E**t
humiliatus est in laboribus
cor eorum: et infirma
ti sunt: nec fuit quod ad
uiuaret. **E**t clama-
uerunt ad dominum cum tri-
bularentur: et de neces-
sitatibus eorum liberavit eos.
Et eduxit eos de tenebris
et in nubem mortis: et
uincula eorum dirupit.
Confiteantur domino in nomine
eius: et mirabilia eius
filius hominum. **Q**uia
construxit portas exal: et
netes ferreas confregit.
Suscepit eos de iniquitate
eorum: propter in-
iusticias eius: suas humi-